
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THỦY THANH 

 

Số:  173/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 
 

 Thủy Thanh, ngày 05 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu số 03: Nâng cấp, sửa chữa hệ thống truyền thanh trên địa bàn 

Dự toán: Nâng cấp, sửa chữa hệ thống đài truyền thanh 

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của Bộ 

Kế hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27 tháng 11 năm 2015 của Bộ 

kế hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết việc lập báo cáo thẩm định trong quá trình 

tổ chức lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2021/TT-BKHĐT ngày 30 tháng 9 năm 2021 của Bộ  

Kế hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết việc thu, nộp, quản lý và sử dụng các chi 

phí về đăng ký, đăng tải thông tin, lựa chọn nhà thầu, nhà đầu tư trên Hệ thống 

mạng đấu thầu quốc gia, Báo Đấu thầu; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31 tháng 5 năm 2022 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu 

và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước đế mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường 

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự 

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội 

- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2018 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tài 

sản nhà nước tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của địa phương 

trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 07/2019/QĐ-UBND ngày 19 tháng 01 năm 2019 của 

UBND tỉnh ban hành quy định việc lựa chọn nhà thầu để mua sắm tài sản công 

nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi 

quản lý trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 



2 
 

Căn cứ Nghị quyết số 03/2018/NQ-HĐND ngày 30 ngày 3 năm 2018 của Hội 

đồng Nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Quy định phân cấp quản lý tài sản công 

tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của địa phương trên địa bàn tỉnh 

Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 2168/QD-UBND ngày 17/07/2023 của Uỷ ban nhân dân 

Thị xã Hương Thủy về việc phân bổ kinh phí Nâng cấp, sửa chữa hệ thống đài truyền 

thanh;  

Căn cứ Quyết định số 126a/QD-UBND ngày 20/07/2023 của ủy ban nhân dân 

xã Thủy Thanh về việc phê duyệt tên danh mục thiết bị và dự toán: Nâng cấp, sửa 

chữa hệ thống đài truyền thanh;  

Căn cứ Quyết định số 155/QĐ-UBND ngày 19 tháng 9 năm 2023 của UBND 

xã Thủy Thanh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: Nâng cấp, 

sửa chữa hệ thống đài truyền thanh; 

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-UBND ngày 25 tháng 9 năm 2023 của UBND 

xã Thủy Thanh về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu qua mạng (E-HSMT) Gói thầu số 

03: Nâng cấp, sửa chữa hệ thống truyền thanh trên địa bàn thuộc dự toán: Nâng 

cấp, sửa chữa hệ thống đài truyền thanh; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng Gói thầu số 03: Nâng cấp, sửa chữa 

hệ thống truyền thanh trên địa bàn thuộc dự toán: Nâng cấp, sửa chữa hệ thống đài 

truyền thanh ngày 03 tháng 10 năm 2023. 

Căn cứ Tờ trình số 42/TTr-PX ngày 03 tháng 10 năm 2023 của Công ty TNHH 

Tư vấn đầu tư xây dựng Phú Xuân về kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu nói trên và 

các tài liệu liên quan; 

Xét Báo cáo số 19/BCTĐ-CTP ngày 04 tháng 10 năm 2023 của Công ty TNHH 

XD&TM Cường Thịnh Phát về báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói 

thầu số 03: Nâng cấp, sửa chữa hệ thống truyền thanh trên địa bàn thuộc dự toán: 

Nâng cấp, sửa chữa hệ thống đài truyền thanh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 03: Nâng cấp, sửa chữa 

hệ thống truyền thanh trên địa bàn thuộc dự toán: Nâng cấp, sửa chữa hệ thống đài 

truyền thanh theo các nội dung như sau: 

1. Nhà thầu trúng thầu:  

STT Mã định danh Tên nhà thầu 
Giá dự thầu 

(VND) 

Giá trúng 

thầu 

(VND) 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

1 vn3300899249 

Công ty Trách nhiệm 

hữu hạn một thành 

viên viễn thông MMD 

514.504.000 514.504.000 10 ngày 

(Bằng chữ: Năm trăm mười bốn triệu năm trăm lẻ bốn ngàn đồng). 



3 
 

2. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Văn phòng HĐND - UBND xã, Kế toán ngân sách xã, Văn hóa thông 

tin xã và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như  điều 3;  

- Lưu: VT. 

 

                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

                                    CHỦ TỊCH 
         

 

 

 

 

                 Trần Duy Việt                 

 


		2023-10-06T08:04:43+0700




